*1020001997*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：謝正裕

電話：05-3620123-560

電子信箱：amigo@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國102年6月13日

發文字號：府教學字第1020108027號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨請至附件下載區(http://archive.nstm.gov.tw/attch/)以科工館文號：1

026260294 及識別碼：C42E8D 下載檔案

主旨：轉知國立科學工藝博物館與教育部能源國家型科技人才培

育計畫辦公室共同主辦之2013「全國能源科技教案設計競

賽」，請各校教師踴躍報名參與，請　查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館102年6月11日館教字第10262602

94號函辦理。

二、旨揭競賽為教育部指導之全國性競賽，邀請全國中小學教

師實際參與教學實務設計，表達教學創意概念，期能設計

具創意性並能有效達成教學目標之教案課程，將能源科技

真正落實於日常教學中，確實引導學生展開珍惜能源、愛

護環境的行動。

三、本競賽邀請全國公私立高中職、國中、國小教師(含實習

、代理及代課教師)，可跨校組隊參加，優勝者將獲頒教育

部獎狀及作品撰稿費。

四、本競賽限網路報名，報名時間即日起至102年9月13日下午

五時止，詳細競賽資訊請見網頁http://energy.nstm.gov

.tw，

7

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、隨函檢附競賽辦法及競賽海報下載方式，如有疑義請洽專

線07-3800089分機5116、5121。

正本：各公私立高中職學校、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本： 2013-06-13
12:40:26